Совет депутатов
муниципального образования  «Кватчинское»

[image: image1.png]

«Кватчи»

 муниципал  кылдытэтысь
депутат кенеш
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов  муниципального образования « Кватчинское»

третьего  созыва

Об утверждении  Правил землепользования  и застройки  МО«Кватчинское».

В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  Законом    № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным Законом  №  41-ФЗ  от 20.03.2011 г. «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные  акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования»,  Постановлением главы МО «Кватчинское» № 4 от «14» декабря 2012 г. «О проведении публичных слушаний по Правилам  землепользования и застройки МО  «Кватчинское», учитывая  протокола публичных слушаний  от «14» декабря  2012 г.

РЕШИЛ:

Утвердить  Правила  землепользования и застройки  МО « Кватчинское» .
      1. Утвердить  Правила землепользования и застройки  муниципального  образования

           « Кватчинское».

         --  Порядок применения  Правил  землепользования и застройки и внесения   изменений в указанные Правила

        --  карты   градостроительного  зонирования ,карты  зон с особыми условиями  использования территорий.

       -- Градостроительные регламенты.

       2. Правила землепользования и застройки  муниципального образования
« Кватчинское» утвердить  сроком до 2030 года (основание п.11 ст.9  Общие положения  о  документах  территориального планирования, Градостроительный Кодекс РФ )
      3.     Опубликовать  настоящее решение в средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте Администрации «Можгинского  района » на официальной страничке  Администрации муниципального образования « Кватчинское».
       4.  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кватчинское»  в течение  трех дней  со дня его утверждения  направить в Администрацию « Можгинского района».

Глава муниципального  образования

                      «Кватчинское»

  Н.Г.Иванов

    д.Кватчи

от 27 декабря  2012 г

№  9.3